
Gendarmerie nationale

N° 66183 du 12 décembre 2024   
GEND/CEGN/DRCE/BROCE              

Le ministre de l’intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 à L.4144-1 ;

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2008-939 du 12 septembre 2008 relatif aux officiers sous contrat ;

Vu l’instruction n°55500 GEND/DRHGN/SDPO du 11 juin 2024, relative au recrutement, à la formation
et à l'emploi des officiers sous contrat de la gendarmerie nationale ;

Vu le procès-verbal de délibération de la commission en date du 11 décembre 2024.

DÉCIDE

Art. 1er. - À l’issue de la présélection OSC Spécialistes (2024-2025), les trente-huit (38) candidats et can-
didates dont le nom suit, sont déclarés présélectionnés (classement par ordre alphabétique) :

N°
candidature

Nom de naissance Nom d’usage Prénom Filières

1390956 BELIN BELIN Mélaine
Sciences du comportement et

criminologie

1391093 BILAP-UM BILAP-UM JUCQUOIS Gwéha
Sciences du comportement et

criminologie

1391057 BODO BODO Maxence
Intelligence artificielle mat stat scs

donné trait

1389214 BOUJDAINE BOUJDAINE Mehdi Renseignement

1390493 BOYER BOYER Antoine Renseignement

1388051 CAPPAÏ CAPPAÏ Sarah
Sciences du comportement et

criminologie

1390958 CHIKHI CHIKHI Abdelkader Renseignement

Commandement des écoles de la gendarmerie nationale
Division du recrutement, des concours et des examens
Bureau des recrutements officiers, des concours et des examens
02 rue Toufaire,
17 300 ROCHEFORT
05.17.75.15.13
broce.drce.cegn@gendarmerie.interieur.gouv.fr

mailto:broce.drce.cegn@gendarmerie.interieur.gouv.fr


- 2 -

1387950 COLINET COLINET Bora Renseignement

1391351 DANGALY DANGALY Céleste Renseignement

1391249 DELJANIN DELJANIN Emir
Cybersécu sécu syst info des réseaux

des fichiers

1389885 DUFOUR DUFOUR Louis
Ingénierie systèmes, réseaux et

sécurité

1391398 DURAND DURAND Thomas
Informatique

(programmation/développement)

1391204 ELHOR ELHOR Mehdi
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1391445 FOUQUET-LAPAR FOUQUET-LAPAR Eloi Renseignement

1390575 GAYAT GAYAT Axelle
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1391427 GUILLOU--CARIS GUILLOU--CARIS Baptiste Renseignement

1388625
HERNANDEZ DE LA

TORRE
HERNANDEZ DE LA

TORRE
Néstor

Cybersécu sécu syst info des réseaux
des fichiers

1390936 JAMIN JAMIN Gauthier
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1390804 KOUAKOU KOUAKOU Yao
Cybersécu sécu syst info des réseaux

des fichiers

1391334 LÉONARD LÉONARD Alexandre Renseignement

1391468 MIGNONET MIGNONET Céline
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1388151 OUFKIR OUFKIR
Montassir

nicolas
Renseignement

1391458 PACINI PACINI Vincent
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1390587 PALIERNE PALIERNE Angèle
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1391466 PANCHBAYA PANCHBAYA Yâssir
Ingénierie systèmes, réseaux et

sécurité

1389574 PESQUET PESQUET
Jean-

baptiste
Renseignement

1389121 PIASER PIASER Matéo
Cybersécu sécu syst info des réseaux

des fichiers

1391440 PISSOT PISSOT Stéphan
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1390610 PRADAL PRADAL Maé
Ingénierie et management des projets

scientifiques

1387464 RASAMINIAINA RASAMINIAINA Tahiana
Cybersécu sécu syst info des réseaux

des fichiers

1388445 REPÉRANT REPÉRANT Thibault
Ingénierie systèmes, réseaux et

sécurité

1387173 REYJEAUX REYJEAUX Laurine Renseignement

1391187 REZGUI REZGUI Yassine
Informatique

(programmation/développement)

1390489 SOBOCINSKI SOBOCINSKI Wladimir
Sciences du comportement et

criminologie

1391451 SOULAS SOULAS Emmanuelle
Sciences du comportement et

criminologie



- 3 -

1391407 TCHEFRANOFF TCHEFRANOFF Dorian Renseignement

1391459 TOULIER TOULIER Schelsy
Sciences du comportement et

criminologie

1391283 VOCALE VOCALE Sylvain
Architecte et conception des

systèmes information

Art. 2. - Les candidats présélectionnés seront convoqués à l’académie militaire de la gendarmerie
nationale (AMGN) :

- entre le mardi 04 et le mercredi 12 février 2025 pour passer l’épreuve orale ;

- le jeudi 13 février 2025 pour passer les épreuves sportives.

Pour le ministre et par délégation,
le général de division Christophe DUBUIS,

adjoint au directeur des ressources 
humaines de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNE


